Ouvert de 07h a Minuit
Notre carte des boissons.
Our beverage menu.
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GINGEMBRE TONIFIANT
SOFITEL SIGNATURE

Jus de bissap (hibiscus), jus de gingembre, jus d’ananas,
sirop de péche
Hibiscus juice, ginger juice, pineapple juice, peach syrup

IVORY COLADA

Purée de mangue, jus d’ananas, lait de coco, lait, sirop de caramel
Mango puree, pineapple juice, coconut milk, caramel syrup

BANANA ENERGY

Banane, mangue, jus de goyave, jus d’orange, sirop de vanille
Banana, mango, guava juice, orange juice, vanilla syrup
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7000 FCFA

PINK GINGER

Kiwi, ananas, jus de bissap, jus de canneberge, jus de
gingembre, sirop de vanille

Kiwi, pineapple, hibiscus juice, cranberry juice, ginger
juice, vanilla syrup

DOUBLE HAPPINESS

Jus d’ananas, fruit de passion, feuille de menthe, sirop
d’orgeat
Pineapple juice, passion fruit, mint leaf, orgeat syrup

DOUCEUR DU LINK

Purée de mangue, purée d’abricot, jus de passion, jus
d’ananas, sirop de fraise

Mango puree, apricot puree, passion juice, pineapple
juice, strawberry syrup



MOJITO KIWI CRAPPLE

Citron vert frais, menthe fraiches, sirop de sucre de canne, Jus de cranberry, jus de pomme, jus de citron, sirop de sucre

perrier, kiwi o cabnne 5, o i
Fresh Lime, fresh mint leaves, sugar cane syrup, perrier, kiwi Cranberry juice, apple juice, lime juice, sugar cane syrup

PINK MARGARITA BORA — BORA

Jus d'ananas, jus de fruits de la passion, jus de citron,
sirop de grenadine

Pineapple juice, passion fruit juice, lemon juice, grenadine
syrup

Jus de citron, jus de cranberry, zeste de citron, sirop sucre de

canne
Lime juice, cranberry juice, lime zest, cane sugar syrup



COCKTAILS CHAMPAGNE

Coupe BTL 12’000
Nicolas Feuillatte brut 75,000
Taittinger brut 85,000 MARTINI GOLD
P et a b rut . o Champagne, martini rosé, ligueur de péche
Champagne, rosé martini, liqueur of peach
Laurent Perrier demi sec 90,000 pag q fp
Billecart Salmon brut 18 000 95,000 ROYAL CHAMPAGNE
Mo€t & Chandon brut 20008 100100 Purée fraise, liqueur de péche, champagne,
Deutz brut 100,000 Strawberry puree, peach liqueur, champagne
Veuve Clicquot brut 110,000
Billecart Salmon rosé 120,000 FRENCH 75
i ! Champagne, gin, citron, sucre de canne
Moét & Chandon rosé 120,000 ,
Champagne, gin, lemon, cane sugar
Laurent Perrier rosé 140 000
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PASSION MOIITO

Rhrum, Menthe fraiche, citron vert, sirop de canne, perrier, passion
Fresh mint, lime, cane syrup, stones, passion

GINGEMBRE MOIITO

Rhum blanc, feuilles de menthe,
citron vert, sirop de canne, Perrier, jus de gingembre
Rum, mint leaves, lime, syrups, perrier, ginger juice

MOIJITO

Rhum blanc, citron vert frais,
Feuilles de menthe fraiches, sirop de sucre de canne, perrier
White Rum, fresh lime, fresh mint leaves, sugar cane syrup, Perrier

BISSAP MOIJITO

Rhum, feuilles de menthe fraiches, sirop de canne, citron vert, perrier, bissap
Rum, fresh mint leaves, cane syrup, lime, perrier, bissap

MOIJITOLADA

Rhum, feuilles de menthe, citron, jus d'ananas, sucre de canne, dés d'ananas

Rum, fresh mint leaves, lime, pineapple juice, cane sugar syrup, sliced pineapple

APPLE MOIJITO

Liqueur de pommes, jus de pommes, citron, feuilles de menthe, perrier,
Apple liquor, apple juice, lime, fresh mint leaves, perrier

MOJITO AGRUMES

Rhum, citron vert, sucre de canne, feuilles de menthe, jus d’agrume, perrier
Rum, fresh mint leaves, lime, citrus fruit juice, perrier

MOJITO BASILIC

Rhum, citron vert, sirop de sucre de canne, d'eau gazeuse, feuilles de basilic.

Rum, fresh mint leaves, lime, Perrier, basil leaves

MOJITO ROYAL 12,000

Rhum, feuille de menthe fraiche, citron vert, sirop de canne, champagne
White rum, fresh mint leaves, lime, cane sugar syrup, champagne
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NOS COCKTAILS CLASSIQUES

IVORY SO SEXY

Vodka, liqueur de melon, liqueur de péche, jus de bissap, jus d’ananas
Vodka, melon Liqueur, Peach Liqueur, Hibiscus Juice, Pineapple Juice

IVORY SPIRIT

10,000

Vodka, liqgueur de melon, fruit de la passion, kiwi, jus de pomme,

jus d’ananas, sirop de vanille,

Vodka, melon liqueur, passion fruit, kiwi, apple juice, pineapple juice,

vanilla syrup

LUXURY IVORY COSMO

Champagne, vodka, cointreau, jus de citron frais, jus de bissap (hibiscus)
Champagne laurent perrier, vodka, Cointreau, fresh lime juice, hibiscus

juice

12,000

;'

NOS COCKTAILS SIGNATURES

10,000
NEGRONI

Campari, gin, vermouth rouge
Campari, gin, red vermouth

COSMOPOLITAN

Vodka, cointreau, sweet & sour, jus de canneberge
Vodka, cointreau, sweet & sour, cranberry juice

TIPUNCH

Rhum blang, citron, sirop de canne
White rum, lemon, cane syrup

MARGARITA

Téquila, cointreau, jus de citron vert, sucre de canne,
Téquila, cointreau, lime juice, sugar cane syrup

DRY MARTINI

Gin, martini extra dry
Gin, martini extra dry




LES COCKTAILS CLASSIQUES

10,000
MAI TAI — Revisité-

Rhum blanc, rhum brun, jus d’orange, jus d’ananas, jus de passion, sirop d’orgeat
White rum, brown rum, orange juice, pineapple juice, passion juice, orgea syrup

CAIPIRINHA

Cachaga, citron vert frais, sucre de canne
Cachaga, fresh lime, sugar cane syrup

PINA COLODA

Jus d’ananas frais, creme de coco, rhum, sirop de sucre de canne
Pineapple juice, coconut milk, rum, sugar cane syrup

BLOODY MARY

Jus de tomate, vodka, sweet and sour, sel, poivre, sauce anglaise, tabasco
Tomato juice, vodka, sweet and sour-sauce; salt, pepper, wor

DAIQUIRI

Rhum, jus de citron vert, sirop de canne

LES COCKTAILS CLASSIQUES

10,000

LONG ISLAND ICE TEA

Gin, vodka, rhum blanc, tequila, triple sec coca cola
Gin, vodka, white rum, tequila, triple sec, coca cola

SPRITZ

Campari, Prosecco, d'eau gazeuse, rondelle d'orange, olive
Campari, Prosecco, perrrier, orange, olive

GINFIZZ

Gin, jus de citron, sirop de sucre de canne, perrier, zeste de citron
Gin, lime, cane sugar syrup, perrier, lime zeste

AMERICANO

Camapari, martini, perrier
Camapari, martini, perrier

Rum, fresh lime juice, sugar cane syrup SOFITEL
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APERITIFS TEQUILAS

5,000
Campari Martini blanc Tequila Omelka 7,000
Martini rose Martini rouge Tequila Omelka Gold 8,000
Pastis 51 Porto blanc
Porto rouge Ricard
Suze
VODKAS GINS

Gordon’s 6,000
Vodka absolut 6,000 Becf 6 000
Vodka ciroc 8,000 T g
Vodka ciroc pineapple 9,000 Tanqueray 8,000
Belvedere 10,000 Bombay sapphire 9,000
Vodka Grey Goose 10,000
Absolut Elix 10,000
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St James Blanc - Brun 6,000
Bacardi Blanc - Gold 6,000
Havana Club 6,000
Cachaca 7,000
Rhum Dillon 9,000
Zacapa 12,000

Vieux Rhum Omer Clément 22,000



WHISKIES LOUNGE

J&B - Biend

Johnnie Walker Red —siend
Ballantines - Blend
Chivas 12 ans -slend

Johnnie Walker Black - siend

6,000

6,000

8,000

10,000

11,000

Johnnie Walker Double Black -siend 12,000

Chivas 18 ans- siend

Johnnie Walker Gold -siend
Dimple 15 ans- Ecosse- siend
Johnnie Walker Platinium-siend

Johnnie Walker Blue - siend

15,000

15,000

15,000

18,000

33,000

Chivas royal salut 21 ans -siend
Cardhu 12 ans

Talisker - Skye -single malt

Glenfiddish 12ans -Spyeside — single malt

Si ngleton — Ecosse- single malt
LagaVU”in 16 — Skye single malt

Macallan 12 ans -Spyeside - single malt
Glenfiddish 15ans — Spyeside — single malt

Glenfiddish 18ans — Spyeside — single malt

Macallan 18 ans -Spyeside — single malt

35,000

10,000

10,000

12,000

12,000

15,000

15,000

15,000

18,000

30,000



WHISKIES LOUNGE

Jack Daniel’s Honey -Tennessee 7,000
Jack Gentleman -tennessee 10,000
Jack Daniel’s -Tennessee 10,000
Jack Slngle Barrel -tennessee 10,000
Jack Daniel’s Silver Select -Tennessee 10,000
Bulleit frontier — Bourbon- single malt 10,000
Jack Daniel’s Sinatra -rennesse 28,000
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NOTRE CAVE A CIGARES

Camacho - Corojo Robusto

Avo - Syncr Nigaragua Toro
Montecristo — Petit Edmundo
Partagas — Serie D N°4

Romeo et Julieta — Short Churchills
Camacho — NBA Toro

Hoyo de Monerey — Epicure

H. Upman — Magnum 54

10,000
11,000
12,000
14,000
14,000
15,000
15,000
15,000

AAAAAAAA

Montecristo — Edmundo

Romeo et Julieta — Wide Churchills
H. Upman - Conoiseur A
Montecristo — Dumas
Diplomaticos ~Ammunition
Davidoff — Yamassa Piramides
Bolivar — Sobrano

Cohiba — Robustos

Cohiba - Siglo VI

DDDDDDDDDD

15,000
15,000
17,000
18,000
21,000
21,000
22,000
25,000
34,000



DIGESTIFS

Remy Martin V.S.0.P
Hennessy V.S.0.P
Armagnac VSOP
Cognac

Remy Martin X.0
Hennessy X.O.

EAU DE VIE & LIQUEURS

10,000 Get 27

11,000 Poire Williams
12,000 Kirsch

18,000 Baileys

27,000 Grand Marnier
30,000 Cointreau
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5,000
6,000
6,000
6,000
7,000

8,000



VINS BLANC

Verre

Haussmann, 5,000
Moelleux, Bordeaux
Chateau Saint Esteve 5,000
Corbieres
Chablis Laroche 10 000
Bourgogne

VINS ROSE
Gris Blanc, 5,500

Languedoc Roussillon IGP Pays d’OC
Domaine de la Croix, Irrésistible 10,000

Cru classé, Cotes de Provence

SOFITEHL
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bouteille

22,000

22,000

55 000

25,000

44,000

VINS ROUGE

Verre bouteille
Chateau Saint Esteve, 5,000 22,000
Cuvée Classique Corbieres
Brouilly Chateau de Nervers 6,000 32,000
Beaujolais
Oscar De Brillette, 9,000 42,000

Moulis en Médoc

a WINE FLIGHT N\

Terroirs Francais, authenticite, respect, plaisir et découverte
Les tanins du vin rouge de léger a audacieux

10,000
Chateau Saint Esteve, 5cl
Cuvée Classique Corbiéres - rouge
Chateau Saint Esteve, 5cl
Corbiéres — blanc
Chateau Saint Estéve, 5cl

Cuvée Classique Corbieres — rosé

\ Wine Flight & planche apéro mixte 15,000 /




Passion

Thé noir, sirop de passion
Black tea, passion fruit syrup

Péche

Thé Noir, sirop de péche
Black tea, peach syrup

Mangue

Thé Noir, Purée de Mangue, Sirop de Canne
Black tea, Mango Puree, Sugar Cane Syrup

Gingembre

Thé Noir, Jus de Gingembre, Sirop de Canne
Black tea, Ginger Juice, Sugar Cane Syrup

Orange, Ananas., Passion, Mangue, Gingembre,

Bissap, Jus de tomate, jus de pomme

Orange, Pineapple, Passion, Mango, Ginger,
Bissap,Tomato juice, apple juice

Castel, Flag, Flag pression

Ivoire, Beaufort

Bavaria 0% péche, lemon, original

Corona, Heineken, Guiness
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3,000
3,000
3,000
5,000



NOS BOISSONS FROIDES ET CHAUDES

EAUX PLATES ET GAZEUSES

35cl 50l 75cl
Evian 3,000
Volvic
Awa 2,000
San Pellegrino 3,000 4,000
Perrier 3,000 4,000

1,5l
4,000

4,000
3,000

IIIIIIIIIIIIIIIIII

SODAS

Coca-cola, Coca Zéro,
Sprite, Fanta, Tonic,

Orangina, San bitter
Red Bull

3,000

4,000



CAFES AROMATISES

COLLECTION DE CAFES AROMATISES (Nespresso)

5,000
Latte Vanille Frappe Vanille
Café Chaud, Lait Chaud, Sirop de Vanille Café Froid, Lait Froid, Sirop de Vanille
Hot Coffee, Hot Milk, Vanilla Syrup Cold Coffee, Cold Milk, Vanilla Syrup
Latte Caramel Frappe Caramel
Café Chaud, Lait Chaud, Sirop de Caramel Café Froid, Lait Froid, Sirop de Caramel
Hot Coffee, Hot Milk, Caramel Syrup Cold Coffee, Cold Milk, Caramel Syrup

SOFITEL
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Notre carte gourmet

Our gourmet menu
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MORNING RENDEZ-VOUS
DE 8HOO A 12H00

Petit déjeuner Express 6,000
Boisson chaude, jus de fruits, viennoiserie

Hot drink, fruits juice, danish

LES BOISSONS CHAUDES

Nespresso 3,000
Café latte 3,000
Cappuccino 3,000
Double expresso 5,000
Presse a café francaise 5,000

AAAAAAAAA

SELECTIONS DE THES ET TISANES

Citronnelle 3,000

Sélection de Thé-Boite a thé 3,000

N’oubliez pas de demander notre carte
« Le Gouter »

Disponible de 15H30 A 17H30
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Guacamole et salsa, chips de plantain
Guacamole and salsa, plantain chips
Caesar salade classique

Ailerons de poulet Buffalo,

vinaigrette au bleu et céleri

Buffalo chicken wings,

blue cheese dressing and celery sticks
Rouleaux de printemps & sauce soja
Trilogie de mini kebab

Agneau, boeuf et poulet

Lamb, beef and chicken

Planche de charcuterie et condiments 12,000
Club sandwich traditionnel

Club sandwich au saumon fume
Cheeseburger

Burger Indien,
poulet croustillant & sauce au curry
Indian Burger, crispy chicken with curry sauce

5,000

8,000
7,000

8,000
10,000

12,000
14,000
15,000

15,000

Pizza Marguerita
Tomate, mozzarella, basilic /Tomato- mozzarella- basil

Pizza Reine

Tomate, mozzarella, champignons, jambon de boeuf ou porc
Tomato - mozzarella — Mushrooms - beef or pork Ham

Pizza Forestiere

Sauce tomate, blanc de poulet, champignons, poivrons doux,
origan, fromage

Tomato sauce, chicken breast, mushrooms, bell pepper,
oregano, cheese

Pizza Terre Et Mer

Sauce tomate, blanc de poulet, crevette, mérou fumé,
Champignons, olive, origan et fromage

Tomato sauce, chicken breast, shrimps, somked grouper,
mushroomes, olive, oregano, cheese

Pizza Atlantique

Sauce tomate, crevette, mérou et capitaine fumés, calamari,
olive, origan et fromage

Tomato sauce, chicken breast, shrimps, somked grouper,
mushrooms,olive, oregano, cheese

S\ | TP

ABIDJAN HOTEL IVOIRE

8,000

8,500

9,000

11,000

11,000
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